
ZARZĄDZENIE NR 19/2010 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 18 czerwca 2010 roku 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne oraz w sprawie innych opłat 

w roku akademickim 2010/2011 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 164, poz. 1365 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały nr 54/XII/07 Senatu PWSZ  

w Głogowie, oraz w związku z  § 3 ust. 1 Uchwały Senatu nr 143/XXXIII/10 PWSZ w Głogowie, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

 

Wysokość opłat za zajęcia dydaktyczne prowadzone w formie studiów niestacjonarnych wynosi: 

− Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych – I. sem. 1500 zł, II sem. i następne  1900 zł; 

− Kulturoznawstwo – I. sem. 1500 zł, II sem. i następne -      1700 zł; 

− Pedagogika - I. sem. 1500 zł, II sem. i następne -       1700 zł;                    

− Ekonomia - I. sem. 1500 zł, II sem. i następne -        1700 zł; 

− Metalurgia - I. sem. 1500 zł, II sem. i następne -       1900 zł; 

− Automatyka i robotyka – I sem. 1500 zł, II sem. i następne -                                                    1800 zł. 

§ 2 

 

Wysokość opłat za niezadowalające wyniki w nauce wynoszą: 

− wpis warunkowy (na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych) -       300 zł; 

− powtarzanie semestru -            850 zł; 

− powtarzanie roku -           1700 zł; 

− ponowny wpis na listę studentów -            200 zł;  

− powtarzanie kursu seminarium dyplomowego/egzaminu inżynierskiego -     400 zł; 

− prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów, różnice programowe - 

za jeden przedmiot w semestrze -          200 zł. 

 

§ 3 

 

Wysokość opłat za inne czynności związane z dydaktyką wynosi: 

− wydanie indeksu -              6 zł;  

− wydanie duplikatu indeksu -                      12 zł; 

− wydanie legitymacji studenckiej -             7 zł; 

− wydanie duplikatu legitymacji studenckiej -         14 zł. 



§ 4 

 

1. Studenci za zajęcia dydaktyczne uiszczają czesne w dziesięciu równych ratach płatnych do 10 

każdego miesiąca, od października do lipca włącznie.  

2. Studenci ostatniego semestru zobowiązani są do rozliczenia się z opłat do 2 tygodni przed 

wyznaczonym terminem obrony prac licencjackich i inżynierskich.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2010 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


